玉 溪 市 财 政 局

玉溪市人力资源和社会保障局

玉财社〔2019〕159号

玉溪市财政局 玉溪市人力资源和社会保障局

关于下达2019年中央就业补助资金的通知

各县（区）财政局、人力资源和社会保障局 :

根据《省财政厅 省人力资源和社会保障厅关于下达2019年中央就业补助资金的通知》（云财社[2019]124号）文件规定, 为支持各县区做好就业再就业工作，经研究同意，现将中央就业补助资金下达你县（区），金额详见附表，并将有关事项通知如下：

一、此次下达的就业补助资金，市人社局列入2019年政府收支分类科目“2080712高技能人才培养补助”科目，政府预算经济分类科目为“50205委托业务费”；市就业局列入“2080799其他就业补助支出”科目，政府预算经济分类科目为“50205委托业务费”；县（区）收入列入2019年政府收支分类科目“1100248社会保障和就业共同财政事权转移支付收入”，支出列入“2080799其他就业补助支出”科目，政府预算经济分类科目为“51301上下级政府间转移性支出”。

二、此次下达各县区的补助资金数额，综合考虑了各县区就业再就业目标任务数、核心指标完成进度、县区财力状况等因素，各县区要加大就业工作推进力度，并严格按云财规[2018]2号文件规定的支出范围、标准和程序管理使用此次下达的资金，坚持专款专用，严禁挤占、挪用。

附件:1.2019年中央就业补助资金分配表

     2.2019年就业补助资金绩效目标表

玉溪市财政局       玉溪市人力资源和社会保障局

2019年6月27日

附件1

	2019年中央就业补助资金分配表（第2笔）

	2019年6月27日

	单位：万元

	县区
	2018年支出
	2019年1-5月支出及6-12月预计支出情况
	本次可分配资金数
	年初已分配
	两次拟分配合计
	本次实际分配数

	1-5月累计收入
	5月末累计支出
	5月末累计结余
	6-12月预计支出
	本年支出合计
	其中：
	年末累计结余（缺口为“-”）
	拟分配数
	调整数
	合计

	2018年应付未付

	红塔区
	1382
	1120
	598
	608
	1741
	2339
	514
	-1132
	1132
	342
	1474
	1000
	2487
	1474

	江川区
	402
	271
	191
	118
	555
	746
	75
	-437
	437
	109
	546
	270
	820
	546

	澂江县
	265
	330
	28
	346
	498
	526
	0
	-152
	152
	16
	168
	330
	498
	168

	通海县
	485
	300
	0
	300
	964
	964
	144
	-664
	664
	0
	664
	300
	964
	664

	华宁县
	260
	442
	164
	280
	392
	556
	164
	-111
	111
	94
	205
	260
	468
	205

	易门县
	348
	160
	177
	0
	638
	815
	206
	-638
	638
	102
	740
	160
	903
	740

	峨山县
	355
	547
	156
	392
	611
	768
	98
	-219
	219
	90
	309
	380
	692
	309

	新平县
	612
	520
	204
	454
	809
	1013
	150
	-355
	355
	117
	472
	520
	996
	472

	元江县
	448
	320
	0
	320
	720
	720
	80
	-400
	400
	0
	400
	320
	720
	400

	市就业局
	648
	342
	276
	70
	336
	612

	-266
	70
	160
	230
	342
	542
	230

	市人社局

	0

	200
	120
	320
	0
	320
	320

	合  计
	5205
	4352
	1793
	2890
	7264
	9057
	1431
	-4374
	4378
	1150
	5528
	3882
	9410
	5528

	备注：1、本次可分配资金数中县区调整数=县区调整数分配率x各县区5月末支出数。

	 2、县区调整数资金分配率=县可调整分配数870万元（1150-160万元-120万元）/县区5月末累计支出数1517（1793万元-276万元）=57.35%

附件2

	中央就业补助资金绩效目标表（2019年度）

	专项名称
	就业补助资金

	年度金额（万元）
	9410

	年度总体目标
	全年实现城镇新增就业2.95万人，下岗失业人员再就业8300人，就业困难人员就业8100人，开发公益性岗位4000个，职业培训8000人次以上，城镇登记失业率控制在4.0%以内，创业担保贷款扶持创业7000人，高校毕业生就业见习550人，高校毕业生求职创业补贴应补尽补。

	绩
效
指
标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产
出
指
标
	数量指标
	享受职业培训补贴人员数量
	8000

	享受职业技能鉴定补贴人员数量
	5000

	享受社会保险补贴人员数量
	6000

	享受公益性岗位补贴人员数量
	800

	享受就业见习补贴人员数量
	550

	符合政策规定的毕业年度高校毕业生享受求职创业补贴比例
	100%

	国家级高技能人才培训基地建设数量
	0

	大师工作室建设数量
	2

	质量指标
	职业培训补贴发放准确率
	≥95%

	接受职业培训后取得职业资格证书（或专项职业能力证书、培训合格证书）人员的比例
	≥90%

	社会保险补贴发放准确率
	≥97%

	公益性岗位补贴发放准确率
	≥97%

	就业见习补贴发放准确率
	≥95%

	求职创业补贴发放准确率
	≥97%

	时效指标
	资金在规定时间内下达率
	≥95%

	补贴资金在规定时间内支付到位率
	≥90%

	成本指标
	职业培训补贴人均标准
	800元/人

	职业技能鉴定补贴人均标准
	100元/人

	社会保险补贴人均标准
	原则上不超过社会保险费实际缴费额的2/3

	公益性岗位补贴人均标准
	参照最低工资标准执行

	效
益
指
标
	经济效益
指标
	城镇新增就业人数
	2.95万人

	年末城镇登记失业率
	控制在4.0%以内

	年末高校毕业生总体就业率
	保持稳定

	失业人员再就业人数
	0.83万人

	就业困难人员就业人数
	0.81万人

	社会效益
指标
	零就业家庭帮扶率
	≥95%

	因就业问题发生重大群体性事件数量
	≤2

	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	公共就业服务满意度
	≥90%

	就业扶持政策经办服务满意度
	≥90%

	备注：在收到资金30日内填报此表，并按时报送至省财政厅、省人力资源和社会保障厅

 抄送：市审计局，本局预算科、国库科。

 玉溪市财政局办公室                         2019年7月22日印发
文件